TOR POZNAN

ROK Saraoss
BOK Zay1223

SPEED DAY w/g najlepszych czasow okr azen
WTOREK Tor "POZNAN" 4,083 km
GR. A6 2011-06-07 14:30. ......
Trening
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Odstep Model/silnik
1 56 WILCZYNSKI Tomasz 1:38.408 - - Suzuki GSX-R750
2 90 KOTULA Tomasz 1:44.167 +5.759 +5.759 Suzuki GSX-R1000
3 98 LASZECKI Mieszko 1:45.352 +6.944 +1.185
4 91 MYSZKOWSKI Marcin 1:45.955 +7.547 +0.603 Suzuki GSX-R1000
5 93 DURYNEK Mariusz 1:46.374 +7.966 +0.419 Suzuki GSX-R1000
6 99 URBANSKI Krzysztof 1:47.305 +8.897 +0.931
7 92 URBANOWICZ Dariusz 1:48.261 +9.853 +0.956
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ROK Zap 1223
o ZALAZSS

TOR POZNAN

]
ISPEED DAY
WTOREK Tor "POZNAN" 4,083 km ._._.
GR. A6 2011-06-07 14:30. ..
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
(56) WILCZYNSKI Tomasz
1 ---- 14:37:53.354
2 1:39.798 +1.390 14:39:33.152
p3 1:58.913 +20.505 14:41:32.065
4 3:00.108 +1:21.700 14:44:32.173
5 1:38.408 - 14:46:10.581
6 1:40.170 +1.762 14:47:50.751
p7 2:02.585 +24.177 14:49:53.336
(90) KOTULA Tomasz
1 -——- 14:35:03.932
2 1:45.729 +1.562 14:36:49.661
3 1:45.480 +1.313 14:38:35.141
4 1:44.167 - 14:40:19.308
5 1:45.244 +1.077 14:42:04.552
p6 1:58.227 +14.060 14:44:02.779
7 2:07.301 +23.134 14:46:10.080
8 1:44.391 +0.224 14:47:54.471
P9 2:10.581 +26.414 14:50:05.052
(98) LASZECKI Mieszko
1 = 14:35:03.431
2 1:45.953 +0.601 14:36:49.384
3 1:46.510 +1.158 14:38:35.894
4 1:46.225 +0.873 14:40:22.119
5 1:48.492 +3.140 14:42:10.611
6 1:45.352 - 14:43:55.963
p7 1:59.601 +14.249 14:45:55.564
(91) MYSZKOWSKI Marcin
1 ---- 14:34:05.409
2 1:46.145 +0.190 14:35:51.554
3 1:45.955 - 14:37:37.509
4 1:46.202 +0.247 14:39:23.711
p5 2:19.108 +33.153 14:41:42.819
(93) DURYNEK Mariusz
1 = 14:38:03.753
2 1:49.275 +2.901 14:39:53.028
3 1:47.199 +0.825 14:41:40.227
4 1:48.044 +1.670 14:43:28.271
5 1:47.397 +1.023 14:45:15.668
6 1:47.197 +0.823 14:47:02.865
7 1:46.374 - 14:48:49.239
p8 2:01.510 +15.136 14:50:50.749
(99) URBANSKI Krzysztof
1 -——- 14:35:08.905
2 1:50.959 +3.654 14:36:59.864
3 1:48.749 +1.444 14:38:48.613
4 1:48.519 +1.214 14:40:37.132
5 1:48.561 +1.256 14:42:25.693
6 1:48.065 +0.760 14:44:13.758
7 1:47.305 - 14:46:01.063
8 1:48.492 +1.187 14:47:49.555
p9 2:16.081 +28.776 14:50:05.636
(92) URBANOWICZ Dariusz
1 = 14:36:34.435
2 1:51.141 +2.880 14:38:25.576
3 1:49.950 +1.689 14:40:15.526
4 1:50.585 +2.324 14:42:06.111
5 1:48.261 - 14:43:54.372
6 1:50.612 +2.351 14:45:44.984
p7 2:04.198 +15.937 14:47:49.182
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